




PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova	035
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton	
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 035 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:	
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: _____ ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail XXX	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 251-253 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano	
POPIS ZMĚNY: Na KD bylo rozhodnuto, že navržená skladba podlahy v SO 03 se zamění za betonovou mazaninu s vlákny s povrchovou úpravou kartáčováním.	
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí 	DATUM: 17.06.2024
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVANO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	



STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM, [REDACTED]





PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova		035		
ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 035		
Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:				
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX				
PŘEDMĚT ZMĚNY: Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 251-253 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano				
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:				
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
Vícepráce:	135 450,49 Kč	28 444,60 Kč	163 895,09 Kč	
Méněpráce:	-96 240,99 Kč	-20 210,61 Kč	-116 451,60 Kč	
Rozdíl:	39 209,50 Kč	8 233,99 Kč	47 443,49 Kč	
PODPIS NAVRHOVATELE		DATUM:		
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI				
OD ADP:		PODPIS: _____	DATUM: _____	
SCHVÁLIL: _____			PODPIS: _____	DATUM: _____
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM,		SPRÁVCE STAVBY: 		



Položkový rozpočet stavby

Stavba: U5075_ZL **Přístavba a modernizace MŠ Michalova**
Objekt: ZL **ZMĚNOVÉ LISTY**
Rozpočet: ZL č. 035 **Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton**

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	17 654,50
PSV	21 555,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	39 209,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 209,50 CZK
Základní DPH	21 %	8 233,99 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **47 443,49 CZK**

v _____ dne

Za zhotovitele



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 462,50	11,4
5	Komunikace	HSV			-84 220,84	-214,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			100 439,99	256,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-3 027,15	-7,7
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			21 555,00	55,0
Cena celkem					39 209,50	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 035	Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4 462,50	
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení 10,0*0,5	m2	5,00000	776,00	3 880,00	SoD
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	5,00000	116,50	582,50	SoD
Díl: 5 Komunikace						-84 220,84	
24	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	-7,05500	1 540,00	-10 864,70	SoD
25	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-70,55000	245,50	-17 320,03	SoD
26	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	-70,55000	326,50	-23 034,58	SoD
27	5924533xxx	Dlaždice betonová 60x60x6 cm hladká, standard šedá	m2	-74,07750	445,50	-33 001,53	SoD
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						100 439,99	
7	631319291R00	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu ocelovým kartáčem	m2	70,55000	52,80	3 725,04	RTS 24/ I
8	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	26,00000	70,20	1 825,20	RTS 24/ I
9	631315811RT6	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 s polypropylénovými vlákny 0,6 kg/m3 70,55*0,25	m3	17,63750	5 380,00	94 889,75	RTS 24/ I
						17,63750	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-3 027,15	
57	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-15,06044	201,00	-3 027,15	SoD
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						21 555,00	
11	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	45,00000	479,00	21 555,00	RTS 24/ I
Celkem						39 209,50	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova
Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet: ZL č. 035 Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			113 895,49
PSV			21 555,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			135 450,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	135 450,49 CZK
Základní DPH	21 %	28 444,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **163 895,09 CZK**

v _____ dne 

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 462,50	3,3
5	Komunikace	HSV			0,00	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			100 439,99	74,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 993,00	6,6
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			21 555,00	15,9
Cena celkem					135 450,49	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 035	Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 462,50	
8	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení 10,0*0,5	m2	5,00000	776,00	3 880,00	SoD
9	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	5,00000	116,50	582,50	SoD
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				100 439,99	
7	631319291R00	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu ocelovým kartáčem	m2	70,55000	52,80	3 725,04	RTS 24/ I
8	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	26,00000	70,20	1 825,20	RTS 24/ I
9	631315811RT6	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37 s polypropylénovými vlákny 0,6 kg/m3 70,55*0,25	m3	17,63750	5 380,00	94 889,75	RTS 24/ I
						17,63750	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 993,00	
57	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	44,74127	201,00	8 993,00	SoD
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				21 555,00	
11	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	45,00000	479,00	21 555,00	RTS 24/ I
Celkem						135 450,49	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova
Objekt: ZL ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet: ZL č. 035 Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			-96 240,99
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-96 240,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-96 240,99 CZK
Základní DPH	21 %	-20 210,61 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -116 451,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0,0
5	Komunikace	HSV			-84 220,84	87,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-12 020,15	12,5
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			0,00	0,0
Cena celkem					-96 240,99	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 035	Spojovací krček, změna z dlažby na kartáčovaný beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
Díl: 5		Komunikace					-84 220,84	
24	271531114R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm	m3	-7,05500	1 540,00	-10 864,70	SoD	
25	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-70,55000	245,50	-17 320,03	SoD	
26	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	-70,55000	326,50	-23 034,58	SoD	
27	5924533xxx	Dlaždice betonová 60x60x6 cm hladká, standard šedá	m2	-74,07750	445,50	-33 001,53	SoD	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					-12 020,15	
57	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-59,80171	201,00	-12 020,15	SoD	

Celkem						-96 240,99
---------------	--	--	--	--	--	-------------------